י"ט בכסלו, התש"פ
17 דצמבר 2019
592451519
(בתשובה נא ציין מספרנו)
מס' תיק – 21א'

לכבוד
מר זיו דשא
ראש מועצת זיכרון יעקב
באמצעות דוא"ל: [zivd@zy1882.co.il](mailto:zivd@zy1882.co.il)

שלום רב,

**הנדון: חוות דעת של פרופ' ברחנא בנושא תכנית הרצה לאסדת לויתן – התייחסות משרד הבריאות**

סימוכין: פנייתך מיום 10/12/19